PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2017

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS
RESULTADOS FINAIS

A Prefeitura Municipal de Limeira, nos termos da Legislação vigente, torna público os resultados FINAIS, referentes ao
Concurso Público Edital nº 04/2017.

Informamos abaixo a análise dos resultados dos recursos protocolados contra a divulgação dos resultados provisórios:

Candidato Prova Recorrida Resultado do Recurso

Alexandre Furtado Gonçalves Junior Peça Processual indeferido

André Brogim Silva Peça Processual indeferido

Breno Hernandes Gonçalves Peça Processual indeferido

Camila Ribeiro de Rezende Peça Processual indeferido

Carolina de Lurdes Maciel Santos Peça Processual deferido parcialmente - nota alterada de 57 para 67

Caroline Domingues de Souza Peça Processual indeferido

Devanir José Alves dos Reis Peça Processual indeferido

Durval Rosa Borges Junior Peça Processual indeferido

Gustavo Muniz da Silva Peça Processual indeferido

João Ricardo Melo Avelar Peça Processual indeferido

Josias Freitas de Jesus Rosado Peça Processual indeferido

Karoline Moura Lessa Peça Processual indeferido

Laryssa Agricola Nogueira Marques Peça Processual indeferido

Mariana Mendes Peça Processual indeferido

Michelle Portugal Ribeiro Peça Processual indeferido

Pedro Ulhoa Barbosa Peça Processual indeferido

Renan Bertolucci Chacon Peça Processual deferido parcialmente - nota alterada de 46 para 50

Tatianna Fernandes Paz Ribeiro de Souza Peça Processual indeferido

Tiago Cremasco Valim Peça Processual deferido parcialmente - nota alterada de 79 para 87

Verônica Carramão Mello Peça Processual indeferido

Victor Alexandre Batista Andrade Ferreira Peça Processual deferido parcialmente - nota alterada de 57 para 64

Weverton Fernandes da Silva Peça Processual deferido parcialmente - nota alterada de 37 para 50

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Limeira, 24 de novembro de 2017.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

Dr. Paulo Roberto Barcellos da Silva Junior

Presidente

Sr. Michel Azevedo Araújo
Vice-Presidente

Sr. Marcus Diego Claro                          Sra. Cecília Maria Avelar          Sra. Roseli Oliveira de Almeida Ramos

Membros